
 
 

  

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. 40 DEL 27-05-2022 

 

 

           Ufficio: 

AMMINISTRAZIONE 
 

Oggetto: Autorizzazione svolgimento incarico presso associazione ASD Giro delle Dolomiti dipendente 

sig.ra Miriam Campese 

 

 
L'anno  duemilaventidue addì  ventisette del mese di maggio, la Direttrice Reggente, Agosti Roberta 

 
 

- vista la L.P. n. 33 del 18.08.1992 che regola la gestione delle Aziende di Soggiorno della provincia di Bolzano; 
- visto lo Statuto dell’Azienda ed in particolare gli artt. 8 e 10 che fissano i compiti del Consiglio, del Presidente e 

del Direttore; 

- vista la richiesta d.d. 26 maggio 2022 della dipendente a tempo determinato sig.ra Miriam Campese, con la 
quale chiede l’autorizzazione a svolgere un incarico presso l’Associazione Sportiva Dilettantistica “ASD Giro 

delle Dolomiti”; 

- visto l’art. 4, comma 13, lettera b) del Codice di Comportamento approvato con deliberazione n. 33 del 
16.11.2021; 

- visto l’art. 38, comma 4 dell’Ordinamento per il personale dell’Azienda di Soggiorno e Turismo di Bolzano; 

- osservato che l’attività da autorizzare verrà svolta al di fuori dell’orario di lavoro della dipendente; 
 

DETERMINA 
 

a) di autorizzare, ai sensi dell’art. 4, comma 13, lettera b) del Codice di Comportamento e dell’art. 38, comma 4 

dell’Ordinamento del Personale, la dipendente sig.ra Miriam Campese allo svolgimento di incarico presso 

l’Associazione Sportiva Dilettantistica “ASD Giro delle Dolomiti” al di fuori del proprio orario di lavoro; 
b) di dare atto che la presente determinazione non comporta oneri di spesa; 

c) di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva. 

 

 

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 
 La direttrice reggente 

 Agosti Roberta 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con 

gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme 

collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa 

 


